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パック❷組立ガイド

●組み立て前の注意点●
①予備ネジが付属しています。予備は必要本数+1個です（例：2

本必要な場合には「×3」とパーツリストに示されます）。
②異なるネジが交ざらないように注意してください。見た目はよ

く似ていますが、ネジ山が微妙に異なります。誤ったネジを使
用すると、ネジ山や部品が破損することがあります。

③複数のネジで部品を固定する際、最初に各ネジを緩く締め付
け、部品が正しく取り付けられているかを確認してから、各ネ

ジを増し締めしてください（締めすぎないように注意）。
④ドライバーの金属部分を磁石でこすると磁化され、先端でネ

ジを保持しやすくなり、組み立てが楽になります。
⑤金属部品を留めるネジがきつい場合、無理に入れると頭やネ

ジ山が破損します。 爪楊枝の先などに機械オイルなどをほん
の少し付けてネジ山に塗れば、スムーズに締められます。

⑥右側・左側は座席に座った位置から見た左右となります。

●厳重注意●　一部の部品には磁石が使われています。磁石を誤飲すると、健康上の問題を生じる場合があります。こうした部品は子供の手の
届かないところに置き、磁石を飲み込んだと思われる場合には、すぐに医師の診断を受けてください。
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ステージ❽運転席ドア

名称
運転席ドア
ドアハンドル
ネジ AG04 ×2

STAGE❽パーツリスト

運転席のドアを組み立てます。

運転席ドア

ネジ AG04 ×2

ドアハンドル
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ステージ❽運転席ドア

1

ドアハンドルの取り付け
ドアハンドルの大小の突起を、運転席ドアの2つの穴に合わせます。

STEP1

2 3

ドアハンドルをしっかりと押し込みます。 裏側からAG04のネジで固定します。

 AG04×1
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ステージ❽運転席ドア

ステージ❽の完了
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ステージ❾運転席ドアのウインドウ

名称
ヒンジ
ウインドウ枠
ウインドウ
ウインドウリテーナ
大ギア
ヒンジリテーナ
小ギア
ラックギア
ネジ AM01 x3
ネジ AM02 x3
ネジ AM03 x5
ネジ AM04 x3

STAGE❾パーツリスト

運転席ドアのウインドウとウインドウ
の巻き上げ機構を組み立てます。

ヒンジ

ウインドウ枠

ウインドウ

ウインドウリテーナ

ラックギア

ネジ AM01 x3

ネジ AM02 x3 ネジ AM03 x5 ネジ AM04 x3

大ギア ヒンジリテーナ 小ギア
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ステージ❾運転席ドアのウインドウ

STEP1

1

3

2

4

ヒンジの取り付け
運転席ドアとヒンジの位置関係は、写真の通りです。

ヒンジリテーナを運転席ドアにある2つのピンの上に置きます。

ヒンジを運転席ドアの溝に入れます。右下写真のように、正しく溝に収まっ
ていればOKです。

AM02のネジでヒンジリテーナを固定します。

AM02 x1
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ステージ❾運転席ドアのウインドウ

5

7

6

8

大ギアの取り付け
中央部の隆起が下に来るように（右下写真）、大ギアを運転席ドア中央の
突起に差し込みます。

ウインドウ枠の取り付け
ウインドウ枠の下に突出したバーに開いた3つの穴を、運転席ドアの所定
の穴に合わせます。

AM02のネジで固定します。ネジは締めすぎないように注意し、自由に回
転することを確認してください。

AM03のネジ3本で、ウインドウ枠を固定します。

AM02 x1

AM03 x3



8

ステージ❾運転席ドアのウインドウ

9

11

10

12

開閉システムを作る
ギアの歯を下側にして、小ギアを写真の白矢印の突起に入れます。

ラックギアを写真のように配置します。ラックギアを左右に軽くスライドさ
せると、大小のギヤが回転することを確認します。

小ギアをAM03のネジで固定します。ネジは締めすぎないように注意し、
自由に回転することを確認してください。

AM04のネジ2本で、ラックギアを取り付けます。

AM04 x2

11

AM03 x1
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ステージ❾運転席ドアのウインドウ

13

15

14

16

ウインドウの取り付け
ウインドウと運転席ドアの位置関係は写真の通りです。

ウインドウリテーナを青矢印の穴に配置します。

ネジ穴の開いた突起（白矢印）とバー状の突起（白矢印）が、ウインドウに
開いた穴に収まるように配置します。

AM01のネジ2本でウインドウリテーナを固定します。窓が上下にスライド
するように、ネジは締めすぎないようにしてください。小ギアを回転させ
ると、ウインドウが上下に動くことを確認してください。

AM01 x2
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ステージ❾運転席ドアのウインドウ

ステージ❾の完了
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ステージ❿運転席ドアのインテリアトリムなど

名称
運転席ドアトリム
運転席ドアトリムパネル
上部クロームフィニッシャー
下部クロームフィニッシャー
運転席ドアハンドル
運転席ウインドウレギュレーターハンドル
ネジ AM01 ×3
ネジ AG04  ×2

ステージ❿パーツリスト

運転席ドアにインテリアトリム、フィニ
ッシングストリップ、ハンドルを追加し
て、運転席のドアを完成させます。

運転席ドアトリム

運転席ドアトリムパネル

上部クロームフィニッシャー
ネジ AM01 x3

運転席ウインドウレギュレーターハンドル

ネジ AG04 x2

下部クロームフィニッシャー

運転席ドアハンドル
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ステージ❿運転席ドアのインテリアトリムなど

STEP1

1

3

2

4

運転席ドアトリムの取り付け
運転席ドアトリムパネルを写真1の向きにして、運転席ドアハンドルを取り
付けます。

裏側から運転席ドアハンドルをAG04のネジで固定します。

運転席ドアハンドルを運転席ドアトリムパネルの中央の穴にセットします。

ステップ⑨で組み立てた運転席ドアパーツの内側に、運転席ドアトリムを
はめ込みます。

AG04×1
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ステージ❿運転席ドアのインテリアトリムなど

5

7

6

8

運転席ドアトリムは、運転席ドアパーツ外周の凸部を目安にはめ込
み、AM01のネジ3本で固定します。

運転席ドアトリムパネルをしっかりと押し込んで、2つのパーツを固定しま
す。

運転席ドアトリムパネルを運転席ドアトリムに合わせます。

運転席ウインドウレギュレーターハンドルの取り付け
運転席ウインドウレギュレーターハンドルの切り欠きを、小ギアの切り欠き
に合わせます。 

AM01 x3
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ステージ❿運転席ドアのインテリアトリムなど

9

11

10

12

運転席ウインドウレギュレーターハンドルをしっかりと押し込んで固定し
ます。

上部クロームフィニッシャーをしっかりと押し込んで固定します。

クロームフィニッシャーの取り付け
上部クロームフィニッシャーの3つの突起を、ウインドウの下のスリットの
溝に合わせます。

下部クロームフィニッシャーの3つの突起を、ドア下のスリットの溝に合わ
せます。
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ステージ❿運転席ドアのインテリアトリムなど

13

下部クロームフィニッシャーをしっかりと押し込んで固定します。

ステージ❿の完了
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ステージ⓫助手席ドア

名称
助手席ドア
ドアハンドル
ネジ AG04 x2

STAGE⓫パーツリスト

助手席のドアの組み立てます。

AG04 x2

ドアハンドル

助手席ドア
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ステージ⓫助手席ドア

1

STEP1

2 3

AG04×1 

ドアハンドルの取り付け
ドアハンドルの大小の突起を、運転席ドアの2つの穴に合わせます。

ドアハンドルをしっかりと押し込みます。 裏側からAG04のネジで固定します。
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ステージ⓫助手席ドア

ステージ⓫の完了
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

名称
ヒンジ
ウインドウ枠
ウインドウ
ウインドウリテーナ
大ギア
ヒンジリテーナ
小ギア
ラックギア
ネジ AM01 x3
ネジ AM02 x3
ネジ AM03 x5
ネジ AM04 x3

STAGE⓬パーツリスト

ウインドウ

ウインドウ枠

ヒンジ

AM01 x3

AM02 x3

小ギア
ラックギア

AM03 x5

AM04 x3

大ギア ウインドウリテーナ ヒンジリテーナ

助手席ドアのウインドウとウインドウ
の巻き上げ機構を組み立てます。手順
はステージ⑨と同じです。
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

STEP1

1

3

2

4

ヒンジの取り付け
助手席ドアとヒンジの位置関係は、写真の通りです。

ヒンジリテーナを助手席ドアにある2つの突起の上に置きます。

ヒンジを助手席ドアの溝に入れます。

AM02のネジでヒンジリテーナを固定します。

AM02×1
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

5

7

6

8

AM03 x3

大ギアの取り付け
中央部の隆起が下に来るように、大ギアを助手席ドア中央の突起に差し込
みます。

AM02のネジで固定します。ネジは締めすぎないように注意し、自由に回
転することを確認してください。

AM03のネジ3本で、ウインドウ枠を固定します。

AM02×1

ウインドウ枠の取り付け
ウインドウ枠の下に突出したバーに開いた3つの穴を、助手席ドアの所定
の穴に合わせます。
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

9

11

10

12

ラックギアを写真のように配置します。

AM03×1

開閉システムを作る
ギアの歯を下側にして、小ギアを写真の白矢印の突起に入れます。

ラックギアを左右に軽くスライドさせ、大小のギヤが回転することを確認
します。

小ギアをAM03のネジで固定します。ネジは締めすぎないように注意し、
自由に回転することを確認してください。
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

13

15

14

16

AM04 x2

AM04のネジ2本で、ラックギアを取り付けます。 ウインドウの取り付け
ウインドウと助手席ドアの位置関係は写真の通りです。

ウインドウリテーナを白矢印の穴に配置します。ネジ穴の開いた突起（白矢印）とバー状の突起（白矢印）が、ウインドウに
開いた穴に収まるように配置します。
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ステージ⓬助手席ドアのウインドウ

17

AM01 x2

AM01のネジ2本でウインドウリテーナを固定します。窓が上下にスライド
するように、ネジは締めすぎないようにしてください。小ギアを回転させ
ると、ウインドウが上下に動くことを確認してください。

ステージ⓬の完了
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ステージ⓭助手席ドアのインテリアトリムなど

名称
助手席ドアトリム
助手席ドアトリムパネル
上部クロームフィニッシャー
下部クロームフィニッシャー
助手席ドアハンドル
助手席ウインドウレギュレーターハンドル
ネジ AM01 x3
ネジ AG04 x2

STAGE⓭パーツリスト

助手席ドアトリム

助手席ドアトリムパネル

助手席ドアハンドル

AM01 x3 AG04 x2

助手席ウインドウレギュレーターハンドル

上部クロームフィニッシャー

下部クロームフィニッシャー

助手席ドアにインテリアトリム、フィニ
ッシングストリップ、ハンドルを追加し
て、運転席のドアを完成させます。



26

ステージ⓭助手席ドアのインテリアトリムなど
STEP1

1

3

2

4

AG04×1

助手席ドアトリムの取り付け
助手席ドアトリムパネルを写真1の向きにして、助手席ドアハンドルを取り
付けます。

裏側から助手席ドアハンドルをAG04のネジで固定します。

助手席ドアハンドルを助手席ドアトリムパネルの中央の穴にセットします。

ステップ⑫で組み立てた助手席ドアパーツの内側に、助手席ドアトリムを
はめ込みます。
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ステージ⓭助手席ドアのインテリアトリムなど

5

7

6

8

AM01 x3

助手席ドアトリムは、助手席ドアパーツ外周の凸部を目安にはめ込
み、AM01のネジ3本で固定します。

助手席ドアトリムパネルをしっかりと押し込んで、2つのパーツを固定しま
す。

助手席ドアトリムパネルを運転席ドアトリムに合わせます。

運転席ウインドウレギュレーターハンドルの取り付け
助手席ウインドウレギュレーターハンドルの切り欠きを、小ギアの切り欠き
に合わせます。 
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ステージ⓭助手席ドアのインテリアトリムなど

9

11

10

12

助手席ウインドウレギュレーターハンドルをしっかりと押し込んで固定し
ます。

上部クロームフィニッシャーをしっかりと押し込んで固定します。

クロームフィニッシャーの取り付け
上部クロームフィニッシャーの3つの突起を、ウインドウの下のスリットの
溝に合わせます。

下部クロームフィニッシャーの3つの突起を、ドア下のスリットの溝に合わ
せます。
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ステージ⓭助手席ドアのインテリアトリムなど

13

ステージ⓭の完了

下部クロームフィニッシャーをしっかりと押し込んで固定します。
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ステージ⓮シートフレーム・シートバックレスト

名称
シートフレーム
シートバックレスト

STAGE⓮パーツリスト

ポープスハットスタイルと呼ばれる、まる
で教皇の帽子のような形状のシートを組み
立てます。

シートバックレストシートフレーム
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ステージ⓮シートフレーム・シートバックレスト

STEP1

1 2

シートフレームにシートバックレストを取り付ける
シートバックレストをシートフレームの背面に合わせます。

シートバックレストを下にスライドさせ、下部の突起をシートフレームの穴
（赤丸印）に押し込みます。赤矢印の部分までしシートバックレストが下
がります。

ステージ⓮の完了
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ステージ⓯シートフォームなど

名称
シートフォーム
シートクッションフレーム
シートクッションカバー
タイヤ

STAGE⓯パーツリスト

このステージでシートの1つが完成し
ます。

シートフォーム

シートクッションフレーム

シートクッションカバー

タイヤ
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ステージ⓯シートフォームなど

STEP1

1

3

2

4

シートクッションの組み立て
シートフォームとシートクッションフレームを合わせます。シートフォーム
に向きはありません。

シートフォームをシートクッションフレームに押し込みます。

シートクッションカバーを写真の向きに合わせます。 シートクッションカバーをシートクッションフレームにはめ込みます。写真
の小写真のようにぴったりとはまるはずです。



34

ステージ⓯シートフォームなど

1 2

シートクッションフレームをシートフレームに取り付ける
組み立てたシートクッションフレームをシートフレームにしっかりとはめ込
みます。

シートの2本の継ぎ目は後方に配置されます。

ステージ⓯の完了


